
UCHWAŁA Nr XXI/175/17 

RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

w sprawie: projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 -4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryszawa, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryszawa, a także inne organy, na okres od 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Stryszawa publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Stryszawa na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryszawa, a także inne 

organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Stryszawie włącza się do Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. Lecha Wałęsy z siedzibą w Stryszawie na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Lecha Wałęsy w Stryszawie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 3 im. Lecha Wałęsy w Stryszawie rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum nr 1 im Tadeusza Kościuszki w Stryszawie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r. 

§ 3. Publiczne Gimnazjum nr 2 z siedzibą w Lachowicach włącza się do Szkoły Podstawowej im. Adama 

Mickiewicza z siedzibą w Lachowicach wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lachowicach na 

następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Lachowicach rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 

r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Lachowicach rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum nr 2 w Lachowice zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Kazimierza Pułaskiego z siedzibą w Krzeszowie włącza się do Szkoły 

Podstawowej im. Franciszka Nowickiego z siedzibą w Krzeszowie wchodzącą w skład Zespołu Szkół 

Samorządowych w Krzeszowie na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Franciszka Nowickiego w Krzeszowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Franciszka Nowickiego w Krzeszowie rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Kazimierza Pułaskiego w Krzeszowie zakończy działalność z dniem 31 

sierpnia 2017 r. 

Id: BD9D1C0E-CC2D-4F9B-8C17-6B392ADB86EF. Podpisany Strona 1



§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stryszawa (Stryszawa 17, 34-205 Stryszawa), a także na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Rady Gminy Stryszawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Agata Gołuszka  

Id: BD9D1C0E-CC2D-4F9B-8C17-6B392ADB86EF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXI/175/17 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 7 lutego 2017 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryszawa, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Stryszawa, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Jana Kasprowicza w Kukowie  

 

Adres siedziby: Kuków 52,  

34-206 Kuków 

  

 

Wieś Kuków w całości, wieś 

Targoszów w całości 

Wieś Kuków w całości, wieś 

Targoszów w całości 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Franciszka Nowickiego w 

Krzeszowie  

Adres siedziby: Krzeszów 216, 

34-206 Krzeszów 

 

 

Wieś Krzeszów od numeru  

1 -320b i od numeru 357-366 

Wieś Krzeszów od numeru  

1 -320b i od numeru 357-366 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Adama Mickiewicza w Lachowicach  

 

Adres siedziby: Lachowice 392 

34-232 Lachowice 

Inna lokalizacja prowadzenia 

zajęć: Lachowice 232B,  

34-232 Lachowice 

Wieś Lachowice w całości, wieś 

Kurów w całości, wieś Hucisko w 

całości, wieś Pewelka w całości 

Wieś Lachowice w całości, 

wieś Kurów w całości, wieś 

Hucisko w całości, wieś 

Pewelka w całości 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Ks. Henryka Znamirowskiego w 

Stryszawie  

Adres siedziby: Stryszawa 278B, 

34-205 Stryszawa 

Wieś Stryszawa od numeru  

1-312d i od numeru788 – 821c, 

część wsi Krzeszów do numeru 

321 - 356 

 

Wieś Stryszawa od numeru  

1-312d i od numeru788 – 821c, 

część wsi Krzeszów do numeru 

321 - 356 

 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

im. Lecha Wałęsy w Stryszawie  

Adres siedziby: Stryszawa 496 

34-205 Stryszawa 

Inna lokalizacja prowadzenia 

zajęć: Stryszawa 400A  

34-205 Stryszawa 

Wieś Stryszawa od numeru 313 – 

787a 

 

 

 

Wieś Stryszawa od numeru 313 

– 787a 

 

Id: BD9D1C0E-CC2D-4F9B-8C17-6B392ADB86EF. Podpisany Strona 3



Przewodnicząca Rady Gminy 

Agata Gołuszka  

Id: BD9D1C0E-CC2D-4F9B-8C17-6B392ADB86EF. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXI/175/17 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 7 lutego 2017 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Stryszawa publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 

sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum 

Nr 3 im. Kazimierza Pułaskiego 

w Krzeszowie prowadzone w 

Publicznej Szkole Podstawowej 

im. Franciszka Nowickiego w 

Krzeszowie  

 

Adres siedziby: Krzeszów 

216, 

34-206 Krzeszów 

  

 

 

 

Wieś Krzeszów od numeru 1-320 b i od 

numeru 357-366, wieś Targoszów w 

całości, wieś Kuków w całości. 

Wieś Krzeszów od numeru 1-320 b i 

od numeru 357-366, wieś Targoszów 

w całości, wieś Kuków w całości. 

2. Klasy Publicznego Gimnazjum 

Nr 2 w Lachowicach 

prowadzone w Publicznej 

Szkole Podstawowej w 

Lachowicach im. Adama 

Mickiewicza  

 

Adres siedziby: 

Lachowice 232B,  

34-232 Lachowice 

  

 

 

Wieś Lachowice w całości, wieś Kurów 

w całości, wieś Hucisko w całości, wieś 

Pewelka w całości 

Wieś Lachowice w całości, wieś 

Kurów w całości, wieś Hucisko w 

całości, wieś Pewelka w całości 

3. Klasy Publicznego Gimnazjum 

Nr 1 im. Tadeusza Kościuszko 

w Stryszawie prowadzone w  

Publicznej Szkole Podstawowej 

Nr 3 im. Lecha Wałęsy w 

Stryszawie  

 

Adres siedziby: 

Stryszawa 400A,  

34-205 Stryszawa 

Wieś Stryszawa w całości, wieś 

Krzeszów od numeru 321-356 

Wieś Stryszawa w całości, wieś 

Krzeszów od numeru 321-356 

Id: BD9D1C0E-CC2D-4F9B-8C17-6B392ADB86EF. Podpisany Strona 5



Przewodnicząca Rady Gminy 

Agata Gołuszka  

Id: BD9D1C0E-CC2D-4F9B-8C17-6B392ADB86EF. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXI/175/17 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 7 lutego 2017 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryszawa, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryszawa, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Kasprowicza w Kukowie  

 

Adres siedziby: Kuków 52,  

34-206 Kuków 

  

 

Wieś Kuków w całości, wieś 

Targoszów w całości 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Franciszka Nowickiego  

 w Krzeszowie  

 

Adres siedziby: Krzeszów 216,  

34-206 Krzeszów 

 

Wieś Krzeszów od numeru 1 -320 i 

od numeru 357-366 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w 

Lachowicach  

 

Adres siedziby: Lachowice 392  

34-232 Lachowice 

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 

Lachowice 232B 34-232 Lachowice 

Wieś Lachowice w całości, wieś 

Kurów w całości, wieś Hucisko w 

całości, wieś Pewelka w całości 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Ks. Henryka 

Znamirowskiego w Stryszawie  

Adres siedziby: Stryszawa 278B,  

34-205 Stryszawa 

Wieś Stryszawa od numeru 1-312d  

i od numeru788 – 821c, część wsi  

Krzeszów do numeru 321 - 356 

 

 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Lecha Wałęsy w 

Stryszawie  

Adres siedziby: Stryszawa 496  

34-205 Stryszawa 

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 

Stryszawa 400A 34-205 Stryszawa 

Wieś Stryszawa od numeru 313 - 

787 

 

 

 

Id: BD9D1C0E-CC2D-4F9B-8C17-6B392ADB86EF. Podpisany Strona 7



Przewodnicząca Rady Gminy 

Agata Gołuszka  

 

Id: BD9D1C0E-CC2D-4F9B-8C17-6B392ADB86EF. Podpisany Strona 8




